
 
Uchwała Nr V/38/2011 

Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 10 lutego 2011 roku 

 
w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Rady Powiatu w Kluczborku. 
 Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) oraz § 3 pkt 2 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości 
diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. Nr 61, poz. 709) Rada Powiatu w 
Kluczborku uchwala, co następuje : 
 
§ 1. Radnemu Rady Powiatu w Kluczborku za pracę w radzie i komisjach przysługuje 
ryczałtowa dieta miesięczna. 
2. Do obliczania diet radnych, jako podstawę przyjmuje się kwotę w wysokości 1300,00 
zł. 
 
§ 2.1. Wysokość diety, określonej w § 1 uzależniona jest od pełnionej przez radnego 
funkcji  
w  Radzie Powiatu w Kluczborku i wynosi : 
a) dla Przewodniczącego Rady    - 160 % 
b) dla Wiceprzewodniczącego Rady    - 115 % 
c) dla Przewodniczących Komisji stałych Rady  - 108 % 
d) dla Wiceprzewodniczących Komisji stałych Rady -   90 % 
e) dla pozostałych radnych z wyjątkiem członka 
Zarządu Powiatu w Kluczborku    -   80 % 
kwoty określonej w § 1.ust. 2. 
 
2. Radnemu pełniącemu nieodpłatnie funkcję członka Zarządu Powiatu w Kluczborku 
przysługuje dieta w ciągu miesiąca w wysokości 142 % kwoty określonej w § 1.ust. 2. 
 
3. Radnemu spełniającemu warunki do uzyskania więcej niż jednej diety określonej  
w ust. 1, przysługuje jedna – wyższa dieta. 
 
§ 3. 1. Za każdą nieobecność radnego w pracach Rady Powiatu i Komisji stałych, do 
których radny został przypisany, zwoływanych zgodnie ze Statutem Powiatu 
Kluczborskiego, zmniejsza się wysokość diety określonej w § 2.ust. 1. o 20 % . 
 
2. Za każdą nieobecność na posiedzeniu Zarządu Powiatu w Kluczborku radnego 
pełniącego nieodpłatnie funkcje członka Zarządu zmniejsza się wysokość diety określonej 
w § 2.ust. 2 o 20 % . 
 
§ 4. Zmniejszenia określone w § 2 nie mogą być wyższe niż 80 % ustalonej w § 2.ust.1  
i 2 wysokości diety. 
 
§ 5. Nie zmniejsza się wysokości diety za nieobecność radnego w czasie posiedzeń Rady 
Powiatu, Komisji stałych Rady oraz nieobecności radnego pełniącego nieodpłatnie funkcję 
członka Zarządu na posiedzeniach zarządu Powiatu, jeżeli radny w tym samym czasie 
wykonywał inne zadania związane z funkcjonowaniem organów powiatu lub był 
oddelegowany przez Przewodniczącego Rady Powiatu. 
§ 6. Ustala się termin płatności diety radnego do dziesiątego dnia miesiąca następującego 
po miesiącu, którego dieta dotyczy.  
 
§ 7. Traci moc uchwała Nr XXVII/157/2008 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 20 
listopada 2008 r. w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Rady Powiatu w 
Kluczborku. 
 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lutego  2011 
roku. 

    Przewodniczący Rady Powiatu 
Władysław Zawadzki 

 



 

 


